
 

 

UCHWAŁA NR 560/24/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 roku, w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu z tytułu wykonywania mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na 

zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 roku, w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.).  

2. Zwrot radnemu kosztów podróży służbowych pojazdem samochodowym, jeżeli za zgodą 

przewodniczącego Rady Miasta podczas podróży korzysta z własnego środka transportu, przysługuje 

w maksymalnej wysokości określonej  rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. 

Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 128/08/V Rady Miasta Puszczykowa z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie: zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1739


		2024-02-12T12:16:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




